

莆炎高速公路三明段竣工验收阶段消防专项检测及验收咨询服务项目中标候选人公示

招标编号为E3504010401800208010的莆炎高速公路三明段竣工验收阶段消防专项检测及验收咨询服务项目，于2025年08月28日09时00分在线开标，同时在三明市公共资源交易中心设置在线开标会场，根据评标委员会提交的书面评标报告，现将中标候选人及评标结果公示如下：

一、中标候选人情况表：

中标候选人排序	第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
中标候选人名称	福建省永正成科安全科技有限公司	福州交信检测技术有限公司	福建闽消天信消防科技有限公司
投标报价	1735188元	1755188元	1713803元
项目负责人姓名	李丽	王建桥	刘朝科
注册证号	一级注册消防工程师 13522000592	一级注册消防工程师 13523000204	一级注册消防工程师 13522000081
总得分	98.28分	96.55分	95.99分
业绩得分	10分	10分	6分
服务水平得分	8.5分	7分	10分
评标价得分	79.78分	79.55分	79.99分
投标人业绩	<p>&lt;!--[if !supportLists]&gt;1、&lt;!--[endif--&gt;京台线建瓯至闽侯高速公路宁德段消防工程专项检测及验收咨询；</p> <p>&lt;!--[if !supportLists]&gt;2、&lt;!--[endif--&gt;京台线建瓯至闽侯高速公路南平段消防工程专项检测及验收咨询；</p> <p>&lt;!--[if !supportLists]&gt;3、&lt;!--[endif--&gt;京台线建瓯至闽侯高速公路福州段竣工验收阶段消防专项检测及验收咨询服务项目；</p> <p>&lt;!--[if !supportLists]&gt;4、&lt;!--[endif--&gt;长乐前塘至福清庄前高速公路隧道消防工程专项检测及验收；</p> <p>&lt;!--[if !supportLists]&gt;5、&lt;!--[endif--&gt;沈海复线宁德漳湾至连江浦口福州段高速公路竣工验收阶段消防专项检测及验收咨询。</p>	<p>&lt;!--[if !supportLists]&gt;1、&lt;!--[endif--&gt;桂湖出入口服务区加油站消防验收检测项目；</p> <p>&lt;!--[if !supportLists]&gt;2、&lt;!--[endif--&gt;翔安机场高速公路（沈海高速-翔安南路）消防工程竣工验收前质量检测服务；</p> <p>&lt;!--[if !supportLists]&gt;3、&lt;!--[endif--&gt;宁德沈海复线福安至蕉城漳湾段高速公路竣工验收阶段消防工程专项检测；</p> <p>&lt;!--[if !supportLists]&gt;4、&lt;!--[endif--&gt;福建省漳州天宝至龙岩蛟洋高速公路改扩建工程（龙岩市境）竣工验收阶段消防工程专项检测服务（XF）合同段；</p> <p>&lt;!--[if !supportLists]&gt;5、&lt;!--[endif--&gt;泉州国家高速公路永春互通至汤城枢纽段及沙厦国家高速公路德化至汤城枢纽段改扩建工程消防工程竣工验收检测。</p>	<p>&lt;!--[if !supportLists]&gt;1、&lt;!--[endif--&gt;建发汇成新时代大厦建筑消防设施系统检测；（资格业绩）</p> <p>&lt;!--[if !supportLists]&gt;2、&lt;!--[endif--&gt;福州市城区北向第二通道工程（园中互通—新店外环）消防检测。（资格业绩）</p>
质量标准	严格按照国家、交通部、本省现行技术标准、规范、规程进行检测，并对所提供的检测数据负责。		
安全目标	不发生安全生产责任事故		
服务期限	合同生效之日起至通过消防专项验收及备案止。		

二、资格能力条件：

2.1 投标人资质条件：（1）具有国内独立法人资格，并持有经年检合格有效的企业营业执照或事业单位法人证书；（2）须为福建省消防技术服务信息平台的技术服务机构（服务类别：维护保养检测），提供福建省消防技术服务信息平台的查询结果截图加盖公章。

2.2 业绩要求：投标人自2020年7月1日以来，至少完成过1项消防检测任务。

三、被否决投标的投标人名称、否决依据和原因：

(1) 龙岩市虹远消防检测有限公司商务技术文件不全，未按照招标文件规定的格式内容填写，不符合评标办法2.1.1(1)款的规定，形式与响应性评审不通过。

(2) 福建省鑫龙安检测技术有限公司未提供项目业绩的消防查验报告，业绩不符合招标文件规定，不符合评标办法2.1.2(3)的要求，资格评审不通过。

四、评标委员会名单：阙星来、林才强、陈国义、黄玉健、刘桂英。

五、联系方式

招 标 人：三明莆炎高速公路有限责任公司

地 址：福建省三明市三元区青云路2号

联 系 人：王先生

电 话：0598-8233315

招标代理机构：福建省明建工程咨询有限公司

地 址：三明市三元区新市中路296号

联系人：张工

电 话：0598-7999278/075

监督部门：三明市高速公路建设总指挥部

地 址：福建省三明市三元区青云路2号18楼

电 话：0598-8520362

传 真：0598-8520362

投诉受理单位：三明市交通运输局

电话：0598-8267359

地址：三明市三元区沪明新村198幢

以上中标候选人情况现予以公示，接受社会监督,公示时间为2025年08月29日至2025年09月01日。公示期间，投标人和其他利害关系人有权向招标人提出异议（提出异议渠道和方式：投标人及其他利害关系人对评标结果有异议的，请于公示期限内以书面形式向招标人提出，异议应当包括下列内容：（一）异议人的名称、地址及有效联系方式；（二）被异议人的名称；（三）异议事项的基本事实；（四）相关请求及主张；（五）有效线索和相关证明材料。异议人是法人的，异议必须由其法定代表人签字并盖公章；与本招标活动有利害关系的自然人提出的，异议必须由异议人本人签字，并附有效身份证明复印件以及与本招标项目有利害关系的证明材料。

招标人：三明莆炎高速公路有限责任公司

招标代理机构：福建省明建工程咨询有限公司

2025年08月29日